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INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania nr 43/2018/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pt. „Dostawy sukcesywne plastikowych materiałów laboratoryjnych                               

oraz jednorazowa dostawa pojemników do głębokiego zamrażania do Katedry Neurologii                         

i Neurochirurgii Wydziału Lekarskiego Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego                              

w Olsztynie”. 

 

 Zamawiający informuje, że w dniu 28.02.2018 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie 

ofert. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

Złożono następujące oferty: 

 

Część 

Kwota 

przeznaczona 

na realizację 

zamówienia 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto  

Termin dostawy    

1 

 

115 000,00 zł 
1 

„ALAB” Sp. z o.o., 

 ul. Stępińska 22/30 lok. 222,  

00-739 Warszawa 
60 610,71 zł 

 

5 dni 

2 

 

2 500,00 zł 
2 

 

VWR International Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5, 

80-175 Gdańsk 

1 221,94 zł 

 

5 dni 

3 

 

10 000,00 zł 
BRAK OFERT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Barbara Drozd         


